

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.063.822 SÉRIE 1 FOLHA 1/2				 CHAVE DE ACESSO 3516 1058 6843 7400 0153 5500 1000 0638 2210 0024 1057 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
VENDA DE MERCADORIA D.E								135160633725340 11/10/2016 17:01:07											
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ				58.684.374/0001-53							
DESTINATÁRIO / REMETENTE								CNPJ / CPF				DATA DA EMISSÃO							
NOME / RAZÃO SOCIAL								116.484.078-97				11/10/2016							
LUCIANO SAMPAIO DE ABREU																			
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO				CEP				DATA DA SAÍDA							
RUA PARACATU, 309 - SALA 108				PARQUE IMPERIAL				04302-020				11/10/2016							
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA							
SAO PAULO				SP		(11) 99777-7831						17:02:11							
FATURA / DUPLICATA																			
63822/1-1 11/10/2016 5.347,36																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS				VALOR ICMS				BASE CÁLC ICMS ST				VALOR ICMS ST				TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00				0,00				0,00				0,00				5.347,36			
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1.539,97		5.347,36							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
0-EMITENTE																			
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE						ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
0										0		3,400		3,200					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS							
130020	CABO FLEX 6,0MM PT (B) DACOTA Trib aprox R\$: 23,05 Federal - 137,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	MT	300	1,83	549,00	0,00	0,00	0	160,30							
48460160	CABO FLEXICOM 6,0MM VM (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 23,05 Federal - 137,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	MT	300	1,83	549,00	0,00	0,00	0	160,30							
48460095	CABO FLEXICOM 4,0MM AZ (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 4,62 Federal - 27,50 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	1	110,00	110,00	0,00	0,00	0	32,12							
48460097	CABO FLEXICOM 4,0MM PT (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 9,24 Federal - 55,00 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	2	110,00	220,00	0,00	0,00	0	64,24							
48460090	CABO FLEXICOM 2,5MM AZ (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 10,92 Federal - 65,00 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	4	65,00	260,00	0,00	0,00	0	75,92							
48460091	CABO FLEXICOM 2,5MM BR (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 8,19 Federal - 48,75 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	3	65,00	195,00	0,00	0,00	0	56,94							
48460092	CABO FLEXICOM 2,5MM PT (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 8,19 Federal - 48,75 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	3	65,00	195,00	0,00	0,00	0	56,94							
48460093	CABO FLEXICOM 2,5MM VD (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 13,65 Federal - 81,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	5	65,00	325,00	0,00	0,00	0	94,90							
48460083	CABO FLEXICOM 1,5MM AM (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 5,12 Federal - 30,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	3	40,70	122,10	0,00	0,00	0	35,64							
48460085	CABO FLEXICOM 1,5MM BR (RL) COBRECOM Trib aprox R\$: 5,12 Federal - 30,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	RL	3	40,70	122,10	0,00	0,00	0	35,64							
48460105	CABO FLEXICOM 10MM AZ (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 11,67 Federal - 69,50 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	MT	100	2,78	278,00	0,00	0,00	0	81,17							
48460071	CABO FLEXICOM 10MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 23,35 Federal - 139,00 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	MT	200	2,78	556,00	0,00	0,00	0	162,35							
48460034	CABO FLEXICOM 16MM AZ (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 9,49 Federal - 56,50 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	85444900	060	5405	MT	50	4,52	226,00	0,00	0,00	0	65,99							
48460106	CABO FLEXICOM 16MM PT (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 28,47 Federal - 169,50 Estadual - Fonte: IBPT	85444900	060	5405	MT	150	4,52	678,00	0,00	0,00	0	197,97							
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES										RESERVADO AO FISCO									
PIS R\$ 34,60 COFINS R\$ 160,37																			
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000																			
RICMS																			
Vendedor: 109-ALEXANDRE																			
Orcamento Nr: 34645																			
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489																			
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 11/10/2016 às 17:02 pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/10/2016 VALOR TOTAL: 5.347,36 DESTINATÁRIO: LUCIANO SAMPAIO DE ABREU - RUA PARACATU, 309, PARQUE IMPERIAL, 04302-020-SAO PAULO-SP												NF-e							
DATA DO RECEBIMENTO												IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR							
												000.063.822							
												SÉRIE 1							

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.063.822 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3516 1058 6843 7400 0153 5500 1000 0638 2210 0024 1057 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERCADORIA D.E								135160633725340 11/10/2016 17:01:07									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ									
112.073.347.118												58.684.374/0001-53					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
48460107	Ar5Fr7 CABO FLEXICOM 16MM VD (B) COBRECOM Trib aprox R\$: 3,79 Federal - 22,60 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85444900	060	5405	MT	20	4,52	90,40	0,00	0,00	0	26,39			
230241	CONECTOR P/HASTE LEVE 5/8 662100 MAGNET Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 4,98 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85359000	060	5405	PC	6	3,32	19,92	0,00	0,00	0	6,32			
48380072	HASTE TERRA 5/8 X 2.4 (12.30MM) Trib aprox R\$: 17,43 Federal - 14,29 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			73269090	060	5405	PC	6	19,85	119,10	0,00	0,00	0	31,72			
160009	SOQUETE 1451N PORC E27 LXC Trib aprox R\$: 7,26 Federal - 15,62 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366100	060	5405	PC	25	2,50	62,50	0,00	0,00	0	22,88			
95303847	LAMPADA LED BULBO 7W 6500K LLUM Trib aprox R\$: 20,29 Federal - 29,70 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85437099	060	5405	PC	25	9,90	247,50	0,00	0,00	0	49,99			
350443	BARRAMENTO BIF S2F210B 80A 2X6P DIN STECK Trib aprox R\$: 2,58 Federal - 15,38 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85444900	060	5405	UN	4	15,38	61,52	0,00	0,00	0	17,96			
350548	DISJ SDZ/SD 61C16 1X 16A STECK Trib aprox R\$: 2,77 Federal - 9,51 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	060	5405	UN	6	6,34	38,04	0,00	0,00	0	12,28			
350549	DISJ SDZ/SD 61C20 1X 20A STECK Trib aprox R\$: 2,77 Federal - 9,51 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	060	5405	UN	6	6,34	38,04	0,00	0,00	0	12,28			
350550	DISJ SDZ/SD 61C25 1X 25A STECK Trib aprox R\$: 3,70 Federal - 12,68 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	060	5405	UN	8	6,34	50,72	0,00	0,00	0	16,38			
350551	DISJ SDZ/SD 61C32 1X 32A STECK Trib aprox R\$: 4,62 Federal - 15,85 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	060	5405	UN	10	6,34	63,40	0,00	0,00	0	20,47			
470006	FITA ISOL IMPERIAL 18MMX20MTS 3M			39191020	060	5405	RL	6	4,02	24,12	0,00	0,00	0	0,00			
95304771	CABO PARALELO 2X1,5MM CONDLIGHT PT 100MTS Trib aprox R\$: 6,16 Federal - 36,72 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85444900	060	5405	MT	1	146,90	146,90	0,00	0,00	0	42,88			